
Aanwijzingsbesluit en aanstellingsbesluit Comptabele 

Het college van Burgemeester en Wethouders van Westerwolde; 

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet en de financiële verordening gemeente Westerwolde 2020; 

b e s l u i t : 

1) met ingang van 25 oktober 2022 de volgende personen aan te wijzen als Comptabele van de ge- 

meente Westerwolde: 

- De heer P.S. Roggen 

- Mevrouw I.B.M. Miedema-Berens 

- Mevrouw Y. Dijkstra 

- De heer N. Westerman 

- Mevrouw M. van der Ploeg 

2) Alle eerder genomen besluiten voor aanwijzing comptabele worden ingetrokken per 25 oktober 

2022 

Het college van Burgemeester en Wethouders van Westerwolde 

Namens deze, 

H. Scheper 

Secretaris 

J.W. Velema, 

Burgemeester 

Nr. 510879 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2022 nr. 510879 17 november 2022 1 


